PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26 декабря 2018 года                                №107-р
	Об организации крещенского купания на территории муниципального образования  Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

           На основание Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО Мичуринское сельское поселение, руководствуясь постановление Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 N 352 "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области" в целях качественной подготовки и  проведения Крещенских праздников ,предотвращения несчастных случаев во время крещенских купаний:
1. Организовать купание 19 января 2018 года в п. Мичуринское  на озере Мичуринское в районе пляжа базы отдыха «Отель-сад» с 11.30 часов до 13.30 часов.

            2. Заместителю главы администрации Бреховой Н.П.:
2.1организовать взаимодействие с руководителями отделов ОМВД, ГО и ЧС

Рекомендовать заведующей Мичуринской врачебной амбулатории Е.Н. Менцарик организовать медицинское обеспечение мероприятия  (дежурный  врач, автомобиль-1ед.);

2.2 согласовать место, время и обеспечение мероприятия с директором базы отдыха «Отель-сад».

2.3 организовать подготовку места проведения и прорубь, пункт обогрева в соответствии с правилам техники безопасности.

3. Ведущему специалисту администрации МО Мичуринское сельское поселение Сапрыгина А.С.:

3.1 разместить на официальном сайте Администрации МО Мичуринское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: мичуринскоесп.рф.
            4.  Директору МКУК Лагай Л.И.:

4.1 организовать оповещение и информирование населения Мичуринского сельского поселения о месте и времени проведения мероприятия.
            5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            6.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение
	И.В. Леликов

.
[image: image1]